
DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

EXECUTIVO

Volume: 9 - Número: 1931 de 16 de Abril de 2025 - EDIÇÃO EXTRA

DATA: 16/04/2025

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte foi criado pela 

Emenda número 001/2017 ao art. 100 da Lei Orgânica do Município e 

regulamentado pelo Decreto n.º 11, de 21 de março de 2017. 

Produzido em forma eletrônica e de existência prevista na própria Lei 

Orgânica Municipal, torna-se obrigatório para a divulgação das Leis, 

Decretos, Resoluções e de todos os atos oficiais dos Poderes 

Executivo e Legislativo do Município.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 8821421900

E-mail: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do Norte -

Ceará

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte

Assinado eletronicamente por:
Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato

CPF: ***.352.843-**
IP com n°: 192.168.0.5

www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.p
hp?id=2293

aDOM 1/10www.limoeirodonorte.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1931/2025 - 16/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |   

SUMÁRIO

CONCURSOS

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO: 027/2025 - DÉCIMA TERCEIRA CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO DOS CANDIDATOS 

APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO A QUE SE REFERE O EDITAL N.º 001/2016.

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 16/04/2025 20:35:15 - IP com n°: 192.168.0.5
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2293

2/10www.limoeirodonorte.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1931/2025 - 16/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E INOVAÇÃO - CONCURSOS - RETIFICAÇÃO DA
CONVOCAÇÃO: 027/2025

EDITAL N.º 027/2025

DÉCIMA TERCEIRA CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO A 
QUE SE REFERE O EDITAL N.º 001/2016.

A SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E INOVAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ESTADO DO 
CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a homologação do resultado do concurso público para o 
provimento de diversos cargos, o que se deu através do Decreto Municipal n.º 829, de 15 de dezembro de 2016, publicado no 
Diário Oficial do Estado n.º 246, de 29 de dezembro de 2016, e o contido no Edital n.º 001, de 22 de junho de 2016, que 
regulamenta o Concurso Público para diversos cargos,

RESOLVE 

CONVOCAR, obedecendo o rigor da ordem de classificação constante do Decreto n.º 829/2016, os 
candidatos constantes do Anexo Único deste Edital, a comparecerem à Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas da 
Secretaria de Planejamento, Gestão e Inovação (SEPLAG), situada no Térreo da Prefeitura Municipal de Limoeiro do 
Norte/CE, localizada na Rua Cel. Antônio Joaquim, n.º 2121 – Centro, na cidade do mesmo nome, no período de 22 a 30 de 
abril de 2025, nos dias úteis, das 7h00min às 13h00min, a fim de tratar de assunto relacionado ao processo de nomeação no 
respectivo cargo público efetivo, munidos de cópias dos seguintes documentos: (a) cédula de identidade civil (RG) e CPF; (b) 
certidão de nascimento ou de casamento; (c) certidão de nascimento dos filhos menores de 14 (catorze) anos; (d) CPF de 
todos os filhos; (e) título eleitoral e comprovante da última eleição ou certidão de quitação eleitoral expedida pela Justiça
Eleitoral; (f) documento militar (reservista), se do sexo masculino; (g) comprovante de residência (conta recente de água ou 
energia); (h) carteira do trabalho e previdência social – CTPS (somente das páginas da foto e do verso); (i) cartão do PIS ou 
PASEP, com data de cadastramento; (j) diploma ou certificado para comprovação do grau de instrução, se for o caso; (k) 
carteira de identificação profissional, se for o caso; e (l) carteira nacional de habilitação (CNH), se for requisito para o cargo. 
Além das cópias acima, apresentar: (a) uma foto ¾ colorida e recente; (b) número de telefone fixo e/ou celular, este 
preferencialmente com WhatsApp; (c) e-mail pessoal; (d) número de conta corrente no banco Bradesco; (e) última declaração 
de imposto de renda apresentada à Receita Federal ou declaração de bens preenchida e assinada, fornecida pela Prefeitura; 
(f) declaração de não acumulação / acumulação de cargos preenchida e assinada, fornecida pela Prefeitura; (g) certidão 
negativa de antecedentes criminais nas esferas federal e estadual; e (h) certidão negativa de débitos municipais.

De acordo com o item 18.1 do Edital nº 001/2016, a nomeação está condicionada ao número de vagas por 
cargo e à comprovação das seguintes condições: a) ser brasileiro nato, naturalizado ou estrangeiro na forma da lei; (b) os 
candidatos que tenham participado do Concurso Público com no mínimo 16 (dezesseis) anos de idade, só poderão ser 
empossados nos respectivos cargos após completarem 18 (dezoito) anos, condicionado, a na data da posse, possuir a idade 
constitucional de 18 (dezoito) anos para ser empossado; (c) quitação com o serviço militar, exceto para os candidatos do 
sexo feminino e com a Justiça Eleitoral, para todos os candidatos; (d) ter escolaridade exigida para o exercício do cargo 
mediante diploma de Instituição de Ensino reconhecida pelo MEC; (e) apresentação de cópia de Carteira de Identidade, 
CPF/MF, PIS/PASEP, carteira profissional, certidão de nascimento ou casamento ou, fotografia 3x4 colorida e recente; (f) às 
pessoas com necessidades especiais, compatibilidade da deficiência atestada, com o cargo de opção do candidato, 
comprovada através de análise da comissão especial do concurso público, que emitirá parecer sobre o enquadramento do 
tipo ou grau de deficiência e sua compatibilidade com o cargo; (g) exame de sanidade física e mental, que comprovará a 
aptidão necessária para o exercício do cargo; (h) certidão negativa fornecida pelo cartório distribuidor da Comarca onde 
possui o endereço declarado, comprovando a inexistência de ações civis e criminais (com trânsito em julgado); (i) declaração 
de acúmulo de cargo, nos termos da Constituição Federal Brasileira; (j) certidão de inexistência de débitos municipais; e (k)
procuração, caso o candidato não possa apresentar-se pessoalmente. Será considerado desistente se não comparecer no 
período, prazo e local estabelecidos neste Edital. 

Por fim, esclarecemos que, conforme item 18.4 do Edital nº 001/2016, “poderá a Administração 
discricionariamente lotar, remanejar e/ou deslocar os servidores de unidade administrativa para outra, como também de 
localidade, dependendo dos princípios da conveniência, necessidade e oportunidade”.
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E INOVAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, em15 de abril 
de 2025. 

PÂMELA PAULA CRUZ BEZERRA TORQUATO, 
Titular da SEPLAG

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 16/04/2025 20:35:15 - IP com n°: 192.168.0.5
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2293

3/10www.limoeirodonorte.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1931/2025 - 16/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |   

ANEXO ÚNICO

  CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
649144 LAYANE MARIA LEAL 27º

637261 CRISTIANE LIMA FARIAS 28º

654502 MARIA WILIANA ALVES LUCAS 29º

654138 MARCELLA CECILIA SOBREIRA LOBO 30º

640442 DIANA ROLIM DE LACERDA RAMALHO 31º

634243 SÂMIA BESSA DE MORAES 32º

637611 THAYNAH BARROS DE ARAUJO 33º

664153 TAMIRIS GOMES DINIZ VIEIRA 34º

644959 ÉGINA SERRA CAVALCANTE 35º

CARGO: ATENDENTE DE SERVIÇO DE SAÚDE - PNE

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
637206 ANA LÍGIA BATISTA HOLANDA 1º

CARGO: ATENDENTE DE SERVIÇO DE SAÚDE

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
659681 ANTÔNIO REGINALDO MAIA DE OLIVEIRA FILHO 22º

633501 JOSÉ EDILMAR MOURA NOGUEIRA 23º

658951 RENNYER HOLANDA SILVA 24º

635818 VITÓRIA NARA MACIEL DE LIMA 25º

655761 FRANCISCO MADSON DE QUEIROZ 26º

649196 ARLETE OLIVEIRA BARBOSA GRANJA NOGUEIRA 27º

658295 JEYVA AUGUSTA LUZ DA SILVA 28º

650007 MARIA DO SOCORRO GONZAGA BITTENCOURT 29º

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA - PNE

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
663318 DIEGO ALEXANDRE SANTIAGO DE MEDEIROS 1º 

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
643108 FRANCISCA DAMARES DA SILVA MESQUITA 18º 

657778 PEDRO IKARO BORGES DAVID 19º 

639998 ALLINGER OLIVEIRA FELINTO 20º 

662507 RENATA RODRIGUES GONÇALVES 21º 

CARGO: ENFERMEIRO - PNE

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
654945 JOSIVALDO ALVES BEZERRA 1º 

CARGO: ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 16/04/2025 20:35:15 - IP com n°: 192.168.0.5
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2293

4/10www.limoeirodonorte.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1931/2025 - 16/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |   

648102 JOSÉ JALES DE AZEVEDO 23º 

655073 ETELVINA GONÇALVES DOS SANTOS 24º 

634006 ANA CECÍLIA MENEZES LOPES 25º 

648632 YAGO RODRIGUES SILVA 26º 

660091 LUCAS DIAS SOARES MACHADO 27º 

636412 CAMILA MARIA BENEVIDES PINHEIRO DANTAS 28º 

637907 AMANDA OLINDA OLIVEIRA 29º 

641624 NATÁLIA TOMAZ VIANA 30º 

655398 EDILSON RODRIGUES DE LIMA 31º 

CARGO: FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
649794 LUIZ ALDENOR SANTOS PINEO FIRMINO 5º

CARGO: FISIOTERAPEUTA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
642173 JOSÉ RONNEI LAURINDO PEREIRA 24º

645181 DAVID SANTOS PONTES 25º

639502 LÍGIA DARC DE SOUZA OLIVEIRA 26º

648248 MARIA IARA SOCORRO MARTINS 27º

640899 RAFAEL MARTINS DO AMARAL 28º

650293 ALZIRA MARIA DE ANDRADE ARAUJO 29º

652018 FRANCISCA EUGÊNIA JUSTINO BARBOSA 30º

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
636607 MARIANA SOBRAL RAMOS 39º

636591 GEÓRGIA TERCEIRO DE OLIVEIRA 40º

654737 ALAN FELIPE OLIVEIRA DE ALENCAR 41º

634937 THAÍSA ÁLLYA ALMEIDA E SOUSA 42º

664132 FRANCISCO ISAIAS DA SILVA 43º

645094 NATÂNIA TUANNY DAMASCENO INÁCIO 44º

655206 FRANCISCO ROBSON QUEIROZ REGO 45º

651687 RICARDO SIQUEIRA DODOU DA SILVA 46º

650051 ARTHUR RONDEYVSON SOUSA SANTOS 47º

643002 MARCIANO GURGEL DANTAS 48º

640327 VITHOR SILVEIRA SAMPAIO 49º

CARGO: MERENDEIRA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

658448 NAYARA CRISTINA SANTIAGO PEREIRA 58º

CARGO: MOTORISTA DE ÔNIBUS ESCOLAR – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

655562 WEYNNE LIMA BARROS 37º

638362 SERGIO RICARDO DE ARAUJO JUNIOR 38º

654489 RICARDO LAURENTINO GONCALVES 39º

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 16/04/2025 20:35:15 - IP com n°: 192.168.0.5
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2293

5/10www.limoeirodonorte.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1931/2025 - 16/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |   

650054 OCIMAR MAIA DA PENHA 40º

642187 FRANCISCO VALCICREUDO NASCIMENTO DA SILVA 41º

650429 FABIO RAFAEL FILGUEIRA DA SILVA 42º

636958 GILDEIR CAMPOS CABRAL 43º

660856 MARCOS AURÉLIO ZARANZA LIMA 44º

636268 ERLON FREIRE CRISÓSTOMO 45º

641104 ARNALDO FREITAS GADELHA 46º

CARGO: MOTORISTA DE VIATURA LEVE - PNE 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
643895 CARLOS KLINTON AMARAL DA SILVA 1º

CARGO: MOTORISTA DE VIATURA LEVE

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
649783 JOSE ARI FEITOSA ROBERTO 38º

663147 MARIA VALDILEIDE DOS SANTOS SILVA 39º

636236 SALATIEL GOMES COSTA 40º

635229 DANIEL GOMES DE FREITAS 41º

638995 CARLOS ANDRE POMPEU DE SOUSA BRASIL 42º

639073 RENATO BRANDAO DE ARAUJO 43º

648886 RENATO RHEUBER COSTA SAMPAIO 44º

643013 FRANCISCO WANDERLEY SALDANHA 45º

CARGO: OFICIAL DE MANUTENÇÃO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
649146 TIAGO DE OLIVEIRA NOBRE 14º
652016 VALERIO DARLIN DE SOUZA MOURA 15º
634640 ANTONIO CARLOS DE SOUSA 16º
650651 CAIO LINCOLN LIMA 17º
650563 ABRAÃO DIEGO DE LIMA BRAÚNA 18º

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
641761 CHRISTIANE CARVALHO LIMA 103º

664194 NADIELE FERREIRA DA SILVA PEREIRA 104º

654791 CELESTINA SENA PEREIRA 105º

653473 MARIA SÔNIA LOPES DE SOUZA MAIA 106º

664229 KATIANE DANTAS DE ANDRADE 107º

651413 REGIANE CORREIA DE OLIVEIRA 108º

652003 TALITA KELY BATISTA SOUSA 109º

656352 TÍLIA GALGANE DE OLIVEIRA FREIRE 110º

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
652369 MARIA VALDENICE DA SILVA 66º

657819 GISLEUDA MENDONCA CARNEIRO 67º

654823 ADRIANA ALVES DA SILVA SISENANDO 68º

648049 EDINALVA MARIA CARLOS LORENA 69º

652086 ANA LEINA PINHEIRO 70º

664541 LUCINEUDA BATISTA RIBEIRO DE LIMA 71º

661448 FRANCISCA MARIA DE OLIVEIRA 72º

641780 GERSON ALVES DE SOUSA 73º

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 16/04/2025 20:35:15 - IP com n°: 192.168.0.5
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2293

6/10www.limoeirodonorte.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1931/2025 - 16/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |   

642366 ÂNGELA MARIA SILVA COSTA 74º

647320 PATRICIA DOS SANTOS BATISTA 75º

661928 DANIELE TEIXEIRA ALVES 76º

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – LÍNGUA PORTUGUESA
645213 NATALIA CRISTINA FREITAS SILVA 37º

650427 BENTO LÉCIO ALVES GAMA 38º

664038 JEANE VIEIRA DA SILVA 39º

648900 ANGELIQUE MAIA DO NASCIMENTO 40º

646958 ALEXSANDRA SILVA DOS SANTOS 41º

650750 MANASSÉS ALVES DA COSTA 42º

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
647707 ÉRIKA ROSIANE GUERREIRO DE SOUSA 40º

638029 RAFAEL ELSON FREITAS GADELHA 41º

652037 SEBASTIAO BERISSON GIRAO BRASIL 42º

662927 ANTÔNIO VANDERLEI BRITO VIEIRA 43º

636304 ALYSON DANIEL RIBEIRO DA SILVA 44º

639291 MARIA REGIANA DE ALMEIDA SOUSA 45º

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS)

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
657415 JOSENIAS DE OLIVEIRA DA SILVA 16º

662164 ANA TAIS OLIVEIRA MONTE 17º

639257 AÍNE DAYANE DE OLIVEIRA LIMA 18º

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – CIÊNCIAS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
650644 RAFAEL HENRIQUE LUCIANO DOS SANTOS 22º

641934 HUMBERTO WELLINGTON DA SILVA FREITAS 23º

640131 LIDIANY NOGUEIRA PONTES 24º

653308 DORIVAN CAVALCANTE DA COSTA 25º

641716 MARIA ELIANA VIEIRA FIGUEROA 26º

660936 PAULO ROBERTO SOUSA FERREIRA 27º

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
646988 SAMUEL MOTA BEZERRA 20º

638809 ANTÔNIO ALBERTO DA COSTA JÚNIOR 21º

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – GEOGRAFIA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
644503 ISAIAS GONÇALVES FERREIRA LIMA 11º

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – HISTÓRIA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
641317 ÍTALA RAIANE TRAJANO ALVES 13º

664340 TONI ZAEIL VITAL NOROES 14º

CARGO: PSICÓLOGO

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 16/04/2025 20:35:15 - IP com n°: 192.168.0.5
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2293

7/10www.limoeirodonorte.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1931/2025 - 16/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |   

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
644303 ALINE ARAUJO ALVES 27º
643606 FRANCISCA FABRÍCIA DE SOUSA RODRIGUES 28º
642294 CIMARA BANDEIRA DE SOUSA CALDAS 29º
657670 AMSRAIANE GUILHERME FELÍCIO GOMES DA SILVA 30º
644247 NARA GOMES RÊGO 31º
664912 IRACILDA SILVA ANDRADE 32º
648517 MARCIA ALVES MARTINS 33º
655251 ELIENAI BORGES PINHEIRO 34º
648831 FHEYLAINE DE CÁSSIA FERRER 35º
655129 IAMARA SAMILY CAVALCANTE 36º
644766 ISABELE LOPES DE AZEVEDO PONTES 37º
661313 ANTONIA ELAYNE DA SILVA CARDOSO 38º
645604 ISRAEL SILVA SAMPAIO 39º
636719 TALITA ALVES ESTRELA 40º

CARGO: TÉCNICO AGRÍCOLA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
638887 LINDEBERG DA SILVA MAGALHAES 6º
639467 REGINALDO FERREIRA DE LIMA 7º
650262 ANTONIO SÉRVIO HOLANDA LIMA 8º

CARGO: VIGIA – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
657413 ANTONIO JOSÉ DE ANDRADE JÚNIOR 223º
646909 CLAUDEMIR ALVES DE OLVEIRA 224º
633793 JOSE JUVANILDO DE OLIVEIRA 225º
647547 FRANCISCO WASHINGTON DA COSTA 226º
634162 FRANCISCO REGINALDO GOMES DE OLIVEIRA 227º
662214 EVALDO NERES DA SILVA 228º
642746 FRANCISCO DAS CHAGAS MENEZES OLIVEIRA 229º
654480 JOÃO GERVÂNIO CARNEIRO DA SILVA 230º
648663 REGILANIO FERNANDES BATISTA 231º
648665 JOSE NAILDO DE SOUSA JUNIOR 232º
648968 HIGOR BANDEIRA MAIA 233º
648823 MICHEL DE FREITAS CLAUDIA 234º
653826 JEAN CLERTON GADELHA LIMA 235º
643141 JARDEL SOARES DE AQUINO 236º
653288 JOSÉ EDINILSON MAIA DA COSTA 237º
663191 MARCOS GLEIZER NUNES DE SOUSA SILVA 238º
662318 FRANCISCO WENDIMAR DA SILVA CAVALCANTE 239º
657229 JOÃO ITALO MONTEIRO DA SILVA 240º
633306 SILAS BISPO DE LIMA SALDANHA 241º
664287 ABINADABE EMANOELFERNANDES 242º
646371 LUIS HENRIQUE NUNES RABELO 243º
652315 JOSÉ ALDENIR PONTES DA SILVA 244º
659636 CICERO CLAUDERVANIO ALVES RIBEIRO 245º
661916 RAIMUNDO GILMARCKSON DOS SANTOS MOURA 246º
651834 JOSÉ EDMAR MOURA DE ASSIS 247º
649411 WESKLEI DE ALBUQUERQUE NOGUEIRA 248º
651726 CRISTIANO RODRIGUES DE LIMA 249º
653026 VIDENILTON LIMA DE OLIVEIRA 250º
634581 CLAUDIO DEON NUNES REGES 251º
651345 FRANCISCO ALDEMBERG DE SOUZA MORAIS 252º
639501 DIONES RAFAEL MACIEL DA SILVA 253º
636270 JOSE LUIZ DE FREITAS 254º
648180 EDNARDO MENDES DE FREITAS 255º
656135 IVO MORAIS NOBREGA 256º
642759 ANTONIO BATISTA NETO 257º
653597 ROBSON RIBEIRO RODRIGUES 258º
660339 MANOEL ARAUJO RAULINO 259º

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 16/04/2025 20:35:15 - IP com n°: 192.168.0.5
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2293

8/10www.limoeirodonorte.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1931/2025 - 16/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |   

647743 JOSE VALDEMIR LIMA NOGUEIRA 260º
661871 HEDNEY CARNEIRO GONÇALVES 261º
648747 LAURO PEDROSA BEZERRA 262º
646292 JUCINEUDO CHAVES FELIX 263º
651875 MANUEL CLEIDIVAN LIMA 264º
648972 JOSE MARIA MOREIRA DE SOUSA 265º
638263 CICERO ADONILTON DUARTE PESSOA 266º
651609 FRANCISCO EUDES MENDES PEREIRA 267º

635740 MARCELO LUCIANO FREIRE DA SILVA 268º

633981 TIAGO FELIPE DE SENA FILHO 269º

656941 JOÃO EUDES SILVA DE SOUZA 270º

653719 JOSE SIMARIO RODRIGUES 271º

643210 FRANCISCO GILMAR MAIA RIBEIRO 272º

633660 GLAUBER NILDO DE LIMA 273º

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E INOVAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO 

NORTE/CE, em 15 de abril de 2025. 

PÂMELA PAULA CRUZ BEZERRA TORQUATO, 

Titular da SEPLAG                                                                       Republicado por incorreções.

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 16/04/2025 20:35:15 - IP com n°: 192.168.0.5
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2293

9/10www.limoeirodonorte.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1931/2025 - 16/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |   

EQUIPE DE GOVERNO

Dilmara Amaral Silva
Prefeito(a)

Francisco Jussier Baltazar Costa
Vice-prefeito

Antonio Mancio Lima
Secretário(a) - SEFIN

Jerdson Cristiano Neri Bessa
Secretário(a) - SEGOV

Joao Batista Freitas de Alencar
Procurador Geral do Município - PGM

Ana Maria Alves Albuquerque
Secretário(a) - SEMED

Emanuelle Sarah Holanda Crisostomo
Secretário(a) - SECSA

Dilmar Amaral Silva
Secretário(a) - SEMAS

Daniel Moura de Castro
Secretário(a) - SOSP

Ingra Thaina Saldanha Pereira
Secretário(a) - SEMURB

Alberto de Oliveira Lima
Secretário(a) - SESPORT

Raul Bankiza de Oliveira
Secretário(a) - SEMAPRE

Éderson Cleyton da Costa Castro
Secretário(a) - SEDET

Antonio Giliard Mendes Moura
Secretário(a) - SECULT

Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato
Secretário(a) - SEPLAG

Marden Mendes Vasconcelos
Controlador (a) Geral do Municipio - CGM

Josamar da Silva Castro
Superintendente - SUTRAN

Carlos Vangerre de Almeida Maia
Secretário(a) - IMMAB

Jose Wilson Loures de Assis
Superintendente do Serviço Autônomo de Água e 
Esgoto - SAAE

Rogerson Reis de Freitas
Secretário(a) Executivo - CGIRS-VJ

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 16/04/2025 20:35:15 - IP com n°: 192.168.0.5
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2293

10/10www.limoeirodonorte.ce.gov.br


		diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br
	2025-04-16T20:35:17+0000
	Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do Norte - Ceará
	Diário Oficial: 1931/2025 , BR, ICP-BrasilPF A1,  videoconferencia, PAMELA PAULA CRUZ BEZERRA TORQUATO:***.352.843-** [79DE1281C5328A62]




